Värmlands Taxklubb
Söndag  2023-05-28
 DOMARE: SKALLMAN GUNILLA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Manaca's Love And Peace SE27835/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH
Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Candy Cover ,
Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 30 cm. Feminin. Huvud av bra längd med fin siluett. Korrekt bett. Välplacerade öron av bra
storlek. Bra frontparti. Aning utåtvridna tassar. Utm kropp. Korrekta bakbensvinklar Väl ansatt o
buren svans. Rör sig utm från sidan, ngt låst fram Lovande päls, Trevlig attityd.  E1, CK, 1BT,
BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lille Valle SE28444/2022 Korthårig K ST  FÖDD 2022-03-16, E. Great Kapriz
Livorno , U. C.I.B. C.I.E. SL CH NORD UCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez
Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 34 cm. Maskulin. Fina proportioner, Huvud av bra längd med fin siluett. Välplacerade öron. Bra
förbröst Kunde ha rakare framben. Bröstkorg av tillräcklig längd. Kunde ha aningen mer vinkling
fram. Utm bak. Väl ansatt svans som han kunde bära bättre. Rör sig med bra steg, behöver bli
fastare fram. Lovande päls.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Royal Doxie's Do The Fandango SE48044/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-07-18, E. SE
VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-17-18 NORD VV-18-19
Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Tharnika Victori , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare
Jansson Anna, Värmskog
 Godk anlag
 Maskulin. Fina proportioner. Huvud av bra längd med fin siluett. Välplacerade ögon av fin
storlek. Fin ögonfärg. Bra förbröst, lite fransk i fronten. Skjuter upp ryggen ngt i både stående o
gående Harmoniska vinklar. Bra päls. Rör sig med bra steg men kunde vara stramare i ryggen.
Trevlig attityd.  E1
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH Royal Doxie's Princess Peach SE39233/2019 Korthårig D R M
FÖDD 2019-06-02, E. SE U(V)CH DE&VDH CH C.I.B. & C.I.E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH FI
UCH Karlia's Backpacker , U. SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Feminin. Goda proportioner. Huvud av bra längd, bra siluett, välplacerade aningen stora öron,
Ngt runda ögon Korrekt bett. Bra pigment. Utm förbröst. Bra framben Korrekta bakbensrörelser.
Väl ansatt svans. Utm kropp. Bra päls. Rör sig med bra steg en kunde ha ngt mera bakskjut bak.
Trevlig attityd.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Royal Doxie's Rainbow Ride SE39232/2019 Korthårig D R M  FÖDD
2019-06-02, E. SE U(V)CH DE&VDH CH C.I.B. & C.I.E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH FI UCH
Karlia's Backpacker , U. SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 Mkt feminin med bra proportioner Huvud av bra längd. Bra siluett. Lite väl öppna rundade ögon
Välplacerade lite stora öron. Utm kropp. Goda vinklar, väl ansatt o buren svans, Bra päls. Rör
sig med bra påskjut. Tillräcklig attityd.  E2, CK, 2BT
  VETERANKLASS
 NO JV-14 NO U(V)CH SE U(V)CH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-
17-18 NORD VV-18-19 Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Yokohama Vom Driland , Uppf
Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 Mkt välbevarad veteran på 10 år. Huvud av bra längd med fin siluett. Utm tandstatus för åldern.
Bra ögon o öron Utm förbröst. Korrekta vinklar. Bra kropp. Väl ansatt o buren svans. Skjuter då
o då upp ryggen i rörelse. Utm päls. Fin attityd. E1, CK, 3BT
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Skallbergets Azze SE38002/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-05-02, E. SE J(D)CH
Källstigens Japp , U. J SE J(D)CH NORD J(D)CH Reeo Freesia , Uppf Jonsson Robert, Filipstad
, Ägare Kilhage David, Brunskog
 Hane som kunde vara tydligare i sin könsprägel. Huvud av bra längd. Bra siluett. Välplacerade
öron. Bra förbröst. Goda vinklar fram, bra bak. Utm kropp men lite tunn idag. Lite fallande kors.
Välburen svans. Faller ngt på manken i rörelse. Bra päls. Kunde ha tydlige tecken. Normala
rörelse. Mkt attityd.  Sen ankomst.  V
 Skoddheias C-Sören SE42933/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-03-23, E. NO J(D)CH Joker
Av Siradachs , U. NO VCH NO J(D)CH Öyknutens A-Dina , Uppf Cirkic Saban, Norge , Ägare
Nolin Oskar, Sunne
 Maskulin. Goda proportioner. För dagen ngt överbyggd. Huvud av mkt bra längd. Korrekt siluett.
Välplacerade öron av bra storlek. Utm förbröst. Välvinklad fram,. Välutvecklad kropp. Väl ansatt
o buren svans, Bra päls. Rör sig med bra steg men faller lite på fronten. Rör sig bra runtom. Mkt
bra attityd.  V2
 Ströskogens Filip SE31896/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-04-20, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. Aavanmeren Za Za Zaa , Uppf Rask Stellan, Lidköping , Ägare Svensson
Sven, Mellerud
 Maskulin. Fina proportioner, Huvud av bra längd med fin siluett. Fina ögon, Väl ansatta öron,
Utm hals o topline Bra förbröst Harmoniska vinklar. Väl ansatt o buren svans. Bra päls. Rör sig
utm för ålder o ras. Trevlig attityd.  E1, CK, 1BH, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Skovard's Vinterglöd NO30558/20 Korthårig N M  FÖDD 2019-12-09, E. SE U(V)CH NORD
JV-19 Impuls Nimrod , U. SE U(V)CH NO UCH After Midnight V.d. Mibaf's Hoeve , Uppf
Krogstad Irene, No-7353 Börsa , Ägare Gjervan May1425, Ski, Norge
 1:a spår
 Maskulin. Huvud av bra längd, Bra siluett. Välplacerade aningen stora öron. Kunde vara lite
torrare i sin hals. Utm förbröst. Tillräckliga vinklar fram .Utm bak. Utm kropp. Långt bra bröstben.
Väl ansatt o buren vans. Bra päls. Inte helt balanserad i rörelse. Trevlig attityd.  V1
 Stygghults Ave SE60574/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-10-08, E. SE J(D)CH Hälludden's
Bark , U. SE VCH J Vulpes Ruth , Uppf Hed Robin, Munkfors , Ägare Andersson Michael,
Åmotfors
 1:a spår
 Maskulin. Huvud av bra längd. Kunde vara mera distinkt i sitt nosparti. Lite ljusa ögon. Utm
kropp. Bra förbröst. Kunde ha mera vinkling fram, Kunde vara lite torrare i sin hals. Goda vinklar
bak. Rör sig väl från sidan, ganska bredspårig o lös i fronten. Vill idag inte samarbeta på bordet,
behöver träning.  G
TIKAR  JUNIORKLASS
 Kokopellis Millie SE29064/2022 Korthårig N R  FÖDD 2022-03-02, E. NO J(D)CH NO BSCH
Rådyrtangen's Thango , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kokopellis Hexa , Uppf Bråten Raymond,
Norge , Ägare Wahlström Jonas, Åmotfors
 Prydlig junior. Utm könsprägel. Goda proportioner. Huvud av bra längd. Fin siluett. Behöver växa
i sina öron. Utm topline i både stående o gående. Utm förbröst, Aningen utåtvridna tassar. Utm
vinklar. Väl ansatt o buren svans. Bra päls. Rör sig utm för ålder o ras. Trevlig attityd.  E1, CK,
3BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Cute As Mum Bella SE58680/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-08-10, E. Rådyrtangen's
Hektor , U. Jägarhöjdens Maggan , Uppf Hansson Krööse Carina, Kil , Ägare Hansson Krööse
Carina, Kil
 Godk anlag
 Fin könsprägel. Bra proportioner. Huvud av tillräcklig längd Kunde ha lite mera distinkt siluett.
Korrekt bett. Välplacerade aningen stora öron. En tanke ljusa ögon Tillräckligt förbröst. Ngt
utåtvridna tassar. Bra kropp. Lite väl uppdragen i sin buklinje. Väl ansatt o buren svans Bra
päls o färg. Rör sig med bra steg från sidan. Ännu vek i sina mellanhänder. Trevlig attityd.  V
 Forsräven's Irma SE11582/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2021-12-22, E. FI J(G)CH SE J(D)CH
SE J(G)CH Ubsola Urax , U. FI J(G)CH SE J(G)CH Slättaskallets Bönan-Elsa , Uppf
Samuelsson Anders, Kristinehamn , Ägare Samuelsson Anders, Filipstad
 Godk jaktprov
 Feminin. Lite kort helhet. Huvud av bra längd. Kunde ha mera distinkt siluett. Bra hals. Skjuter
upp ryggen ngt i stående o gående. Tillräckliga vinklar. Lite utåtvridna tassar. Aningen brant
kors, Välburen svans. Lite väl uppdragen baklinje, Lite trång bak. Lite veka mellanhänder,
tillräckligt steg från sidan. Bra päls o färg. Trevlig attityd  V4
 NO J(D)CH SE J(D)CH Kokopellis Hexa NO37915/17 Korthårig N R M  FÖDD 2017-03-21, E.
DK J(D)CH NO VCH NO UCH NO J(D)CH Pondus , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kolmilans Juni ,
Uppf Bråten Raymond, No-1866 Båstad , Ägare Bråten Raymond, 1866  Båstad, Norge
 2:a spår, 1:a drev
 Feminin. Goda proportioner. Huvud av bra längd. Ganska bra siluett. Mörka ögon. Välplacerade
öron, lite stora. Utm förbröst. Lite utåtvridna tassar. Utm topline med väl ansatt o buren svans,
Goda vinklar. Bra päls o färg. Rör sig utm från sidan. Lite löst fram, Trevlig attityd. Championat!.
E2, CK, 2BT
 Kokopellis Karma Is A Bitch NO36489/20 Korthårig N  FÖDD 2020-03-16, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Källstigens Nixon , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kokopellis Fröya , Uppf Bråten Raymond,
Norge , Ägare Bråten Raymond, 1866  Båstad, Norge
 1:a spår
 Utm könsprägel. Huvud av bra längd. Kunde vara lite mera utfylld i sitt nosparti, Välplacerade
öron av bra storlek. Bra förbröst. Ganska utåtvridna framtassar. Utm kropp, Harmoniska vinklar,
välansatt o buren svans, Bra päls o färg. Faller lite på fronten i rörelse o blir bakhög. Trevlig
attityd.  V3
 Kokopellis Luna NO40696/21 Korthårig N  FÖDD 2021-04-09, E. SE U(D)CH NO J(D)CH SE
J(D)CH Vesleöksna's Jordy , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kokopellis Fröya , Uppf Bråten
Raymond, Norge , Ägare Bråten Raymond, 1866  Båstad, Norge
 1:a spår
 Feminin. Kraftfull tik. Huvud av tillräcklig längd med fin siluett. Välplacerade öron av bra storlek.
Utm topline med bra hals. Välansatt o buren svans. Mkt bra päls. Rör sig utm från sidan. Trevlig
attityd.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bråten Raymond, No-1866 Båstad
 Grupp om 4 kombinationer. Alla med utm könsprägel o fina proportioner. Välgående. 1 av
individerna skiljer sig ngt o är under utveckling. 3 med bra päls, en med exceptionellt bra päls.
Alla med mkt trevlig attityd o gångverk. Grattis!  1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Novastar's Electra SE11745/2021 Långhårig K ST M  FÖDD 2020-11-24, E. SE VCH DK UCH
SE U(V)CH Koppargläntans Armani , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Bellatrix , Uppf Ny
Swärd Anna, Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Ny Swärd Anna, Västerås
 1:a spår
 Utm könsprägel. Goda proportioner. Huvud av mkt bra längd med fin siluett, Tillräcklig kropp,
kunde ha lite mera kött på benen. Väl ansatt o buren svans. Tillräcklig päls. Kunde ha lite mera
underull. Typiska rörelser för rasen. Bra attityd.  E1, CK,1BT, Cert, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Lilla Farsbo's Quality Time SE20186/2019 Långhårig D R M  FÖDD 2019-03-19, E. Lilla
Farsbo's Ingolf , U. Lilla Farsbo's Glitter , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Andersson Kjell,
Skinnskatteberg
 2:a spår
 Tillräcklig könsprägel. Huvud av mkt bra längd. Välplacerade öron av bra storlek. Välformade
ögon. Bra förbröst. Ngt utåtvridna tassar. Bra kropp men kunde ha mera kött på benen. Väl
ansatt svans som kunde visas lite mera glatt. Tillräckliga vinklar. Tillräckligt steg från sidan. OK
fram o bak. Kunde visa lite mera attityd.  E1
 SE VCH Novastar's Cg Mirach SE27202/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-03-09, E.
Novastar's Gemini , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Cd-Cassiopeia , Uppf Ny Swärd Anna,
Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Lindbäck Helene, Sala
 1:a spår
 Maskulin. Bra proportioner. Huvud av bra längd. Kunde vara mera distinkt i sitt nosparti,
Tillräckligt förbröst. Visas idag ganska mager. Kunde ha ngt mera vinkling. Stark överlinje. Väl
ansatt men mkt högt buren svans. Tillräcklig päls. Rör sig med tillräckligt steg, ngt nystande
frambensrörelser. Trevlig attityd.  V2
 Ophera's Mio SE63748/2020 Långhårig D BT M  FÖDD 2020-11-07, E. SE U(V)CH SE VCH
Littl Fut Viking , U. Ophera's Lucy , Uppf Andersson Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Andersson
Kjell, Skinnskatteberg
 1:a spår
 Hane med utm könsprägel. Huvud av bra längd. Bra siluett. Väl ansatta lite stora ögon Utm
förbröst. Bra kropp. Kunde ha lite mera kött på benen. Ngt högt ansatt svans. Tillräckliga vinklar.
Tillräcklig päls. Bär sin svans alltför högt i rörelse. Svårbedömda skuttiga rörelser. Mkt attityd.
V3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Rågsvedens Lom SE41202/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-06-22, E.
Scanzano , U. Rågsvedens Glada , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Hell-Ulfsdotter
Charlotta, Dala-Husby
 1:a spår
 Maskulin. Utm proportioner. Huvud av mkt bra längd. Tilltalande uttryck. Utm topline. Väl ansatt
o mestadels korrekt buren svans. Bra förbröst. Utm vinklar. Bra kropp, Rör sig utm runt om
Tillräcklig päls. Trevlig attityd.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ophera's Saga SE50109/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-19, E. Lilla Farsbo's Quality
Time , U. Ophera's Tumme-Lisa , Uppf Andersson Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Andersson
Kjell, Skinnskatteberg
 1:a spår
 31 cm. Mkt feminin, Utm proportioner men behöver en hel del naturlig utveckling. Huvud av bra
längd, fin siluett. Välplacerade öron, bra storlek. Behöver utvecklas i sitt frontparti o få lite mera
kropp o volym. Väl ansatt svans. Harmoniska vinklar. Lite uppdragen buklinje. Bra steg från
sidan, Behöver få upp sin svans o visa mera attityd.  V2
 Rågsvedens Buskskvätta SE41301/2022 Långhårig D BT  FÖDD 2022-06-11, E. SE VCH SE
U(V)CH Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Sädesärla , Uppf Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-
Husby , Ägare Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby
 32 cm. Feminin. Huvud av bra längd. I kortaste laget. Välutvecklat förbröst. Goda vinklar fram,
kunde ha ngt mera bak. Lite högt ansatt svans som också bärs ngt högt, Mkt lovande päls. Bra
färg. Ngt nystande frambensrörelser. Rör sig annars bra med bra attityd.  V3
 Rågsvedens Strömming SE26530/2022 Långhårig D BT  FÖDD 2022-04-07, E. SE VCH SE
U(V)CH Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Spigg , Uppf Ulfsdotter Hell Charlotta, Dala-Husby ,
Ägare Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby
 32 cm. Feminin med utm proportioner men behöver ännu mera naturlig utveckling. Bra förbröst
för åldern. Välställda framben. Bra topline när hon slappnar av. Lite uppdragen i buklinjen,
behöver få mer volym. Väl ansatt svans som hon gärna får visa. Tillräcklig päls, kunde ha lite
mera underull. Mkt bra steg. Kunde vara säkrare i sin svans o visa mera attityd.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Rågsvedens Beckasin SE21243/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-02-12, E. Lilla Farsbo's
Quality Time , U. Rågsvedens Skata , Uppf Källström Hell Barbro, Ulfsdotter Hell Charlotta,
Dala-Husby , Ägare Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby
 Godk anlag
 33 cm. Feminin, goda proportioner. Huvud av bra längd. Kunde vara mera distinkt i sitt nosparti.
Bra pigment, Fina ögon. Välplacerade öron av bra storlek, Tillräckligt förbröst. Raka framben,
passande kropp. Lite högt ansatt o buren svans tillräckliga vinklar Rör sig väl, till och från , lite
hög svans. Fin attityd.  E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Rågsvedens Sothöna SE70330/2021 Långhårig D ST  FÖDD 2021-11-16, E. SE VCH SE
U(V)CH Rågsvedens Lom , U. Rågsvedens Sädesärla , Uppf Källström Hell Barbro, Ulfsdotter
Hell Charlotta, Dala-Husby , Ägare Andersson Kjell, Skinnskatteberg
 1:a spår
 34 cm. Feminin, goda proportioner. Huvud av bra längd. Ganska bra nosparti. Välplacerade
öron. Välutvecklad kropp. Skjuter upp sin rygg i både stående o gående. Bra förbröst. Raka
framben. Tillräckliga vinklar. Väl ansatt o buren svans, Kunde ha lite gladare svans, Normala
rörelser.  E2, CK, 3BT, Cert
 Rågsvedens Talltita SE56869/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-09-23, E. Lilla Farsbo's
Quality Time , U. SE VCH SE U(V)CH Rågsvedens Piplärka , Uppf Hell Barbro, Ulfsdotter Hell
Charlotta, Dala-Husby , Ägare Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby
 Godk anlag
 Fin könsprägel. Goda proportioner. Ganska bra siluett. Välplacerade öron av bra storlek. Bra
överlinje. Väl ansatt svans Tillräckligt förbröst. Raka framben. Tillräckliga vinklar. Tillräcklig
päls. Kund ha lite mera underull. Rör sig med bra steg, OK fram o bak, Trevlig attityd.  E1, CK,
1BT, BIM
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Hell-Ulfsdotter Charlotta, Dala-Husby, Kennel Rågsvedens
 Grupp om 4 kombinationer. Alla med tydlig könsprägel o fina proportioner Bra kroppar. En del
svansar kunde var bättre, Tikarna i sommarpäls. Bra färger. Alla med trevligt temperament o bra
attityd. Energiska rörelser. Grattis! Bästa uppfödarklass.  1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 NO UCH Björnöyas Glimt A Sol NO58940/19 Långhårig N  FÖDD 2019-11-02, E.
Lofotdachsen's Elvis , U. Friarhaugen's C C Star Of Chamonix , Uppf Jenssen Lise Berit, Norge ,
Ägare Paulsen Renate, Norge
 Utm könsprägel, långt vackert huvud. Välplacerade öron av utm storlek, Fina ögon, Tillräckligt
förbröst. Raka framben. Stark topline. Väl ansatt svans, som han gärna fick visa lite mera av.
Harmoniska vinklar. I god muslelkondition. Bra päls. Rör sig utmärkt med bra attityd.
Championat.  E1, CK, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Royal Doxie's Shapeshifting Camilo SE21495/2022 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-03-01, E.
Jakira's Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Bäckström Petra, Karlstad
 1:a spår
 36 cm. Fin könsprägel. Huvud med bra längd. Fin siluett. Välplacerade öron, ännu lite stora.
Mörka ögon. Välutvecklat förbröst. Aningen utåtvridna tassar. Fin topline med korrekt ansatt
svans. Utm benstomme. Synnerligen lovande päls. Rör sig utm för ålder o ras. Fin attityd.  E1,
CK, 4BH, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ellensborg's Paso Doble SE24550/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-03-06, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE VCH SE U(V)CH Ellensborg's Sambaliten
, Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Virén Andersson Katarina, Forshaga
 Godk anlag
 Fin könsprägel. Bra proportioner. Huvud av mkt bra längd. Bra nosparti. Utm tandstatus för
åldern. Bra hals. Lite platt manke. Tillräckligt förbröst. Vrider ut sina tassar. Tillräcklig volym.
Idag lite mager. Kunde vara stramare i sin rygg i både stående o gående. Väl ansatt svans.
Tillräckliga vinklar. Utm päls ända ner på benen. Kunde ha lite mer påskjut, rör sig f.ö bra. Fin
attityd.  V3
 Indragårdens Algot SE43224/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-07-04, E. SE VCH SE JV-
17 NO U(V)CH SE U(V)CH Royal Doxie's Troublemaker , U. Viltgläntan's Ebby af Kärne , Uppf
Lindberg Annika, Munkfors , Ägare Lindberg Annika, Munkfors (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Fin könsprägel, Utm proportioner. Huvud av mkt bra längd. Mörka ögon, välplacerade aningen
stora öron. Bra förbröst. Aningen utåtvridna tassar. Bra kropp med god volym. Utm topline.
Välvinklad. Bra svans. Mkt bra päls av lagom ängd. Rör sig väl med bra påskjut. Trevlig attityd.
Championat.  E1, CK, 1BH, BIR
 Näverstigens Rasmus SE24401/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-04-02, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH Engstorps Ay Born In The Usa , U. Flisan , Uppf Wijkmark Kerstin, Skövde ,
Ägare Lindsäth Samuel, Munkfors
 1:a spår
 Bra könsprägel. Goda proportioner. Huvud av bra längd. Välplacerade öron av bra storlek Utm
pigment. Mörka ögon. God volym. Ngt kort bröstben Fin topline. Lite fallande kors. Tillräckliga
vinklar fram, bra bak. Bra päls av lagom längd. Kunde ha lite mera påskjut, rör sig f.ö. väl.
Trevlig attityd.  E2, CK, 3BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018
Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK
U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft
Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Utm könsprägel. Fina proportioner Huvud av bra längd. Utm nosparti Bra pigment. Välplacerade
öron. Bra förbröst. Raka framben. Tillräcklig volym. Tillräckliga vinklar fram, utm bak. Väl ansatt
o buren svans. Stark rygg i utm pälskondition. Tillräckligt steg fram mkt bra bak. Trevlig attityd.
E1, CK, 2BH
TIKAR
  UNGHUNDSKLASS
 Stubbkärrs Ästrid SE57824/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH FI UCH
SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH
Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Virén Andersson Katarina,
Forshaga
 Feminin. Bra proportioner. Välplacerade öron, lite stora, Korrekt bett. Mörka ögon. Tillräcklig
hals, Stark rygg, väl ansatt svans som hon gärna fick visa lite mera av. Bra förbröst. Aningen
utåtvridna framtassar. Utm volym. Tillräckliga vinklar, Bra päls också på benen, Rör sig väl,
Kunde ha lite mera attityd.  E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Engstorps Bh Janie's Got A Gun SE51273/2020 Strävhårig D R M  FÖDD 2020-09-
08, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Magik Rainbow Jaguar Xj , U. SE VCH DK UCH(S) SE
U(V)CH Ulvseth's Fiona , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Wijkmark Kerstin,
Skövde
 1:a spår
 Mkt feminin med bra proportioner. Huvud av tillräcklig längd. Välplacerade öron av bra storlek.
Bra hals. Lite platt manke, Tillräckligt förbröst. Vrider ut sina framtassar. Utm volym. Bröstben av
tillräcklig längd. Väl ansatt svans. Ganska uppdragen buklinje. Tillräckliga vinklar fram, kunde ha
mera bak. Kunde genomgående ha en lite strävare päls. Faller på fronten i rörelse. Kunde ha
mera påskjut. Kunde ha mera attityd.  V2
 C.I.B.-J DK JV-22 SE JV-22 Stubbkärrs Ästelle SE57826/2021 Strävhårig D VF M  FÖDD
2021-08-01, E. SE VCH FI UCH SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U.
SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare
Englund Susanne, Säffle
 Godk anlag
 Fin könsprägel. Utm proportioner. Huvud av bra längd. Välplacerade lite stora öron. Fin siluett.
Tillräckligt förbröst o volym. Stark överlinje med väl ansatt o buren svans. Tillräckliga vinklar.
Päls med tillräcklig strävhet. Prydlig o elegant i rörelse. Trevlig attityd.  E1, CK, 3BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Stubbkärrs Zaphira SE44754/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-06-16, E. SE
VCH SE U(V)CH Ellensborg's Sankt Olof , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 1:a spår
 Tilltalande helhet. Utm könsprägel Huvud med utm längd. Bra nosparti. Välplacerade lite stora
öron. Stark överlinje med bra hals. Väl ansatt svans. Tillräckligt förbröst, utm volym. Mkt bra
benstomme. Aningen utåtvridna tassar, Goda vinklar. Rör sig utm med bra attityd. Bra päls,
lagom längd.  E1, K, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Borka SE39858/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. J SE J(D)CH SE U(D)CH Nyrells
Dacke , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Av Laika , Uppf Olsson Christoffer, Svanskog , Ägare
Andersson Peter, Säffle
 Maskulin. Mkt bra storlek o proportioner. Huvud av mkt bra längd o bra siluett, Välplacerade
öron, aningen stora mörka ögon. Bra förbröst. Raka framben. God volym, Fin topline när han
slappnar av. Väl ansatt svans. Utm benstomme. Mkt lovande päls. Rör sig utm för ålder o ras.
Trevlig attityd.  E2, CK, 4BH
 Pangea Drevets Mr. Alvin SE42569/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-29, E. NORD
J(D)CH SE U(D)CH Lassos Caliber , U. J NO J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Rondodrevets
Tikka Miss Chanel , Uppf Hegge Geir Arne, Norge , Ägare Stenegren Siv, Ed
 Godk anlag
Hane som kunde ha ngt tydligare könsprägel. Behöver en del naturlig utveckling i sitt huvud
såväl som kropp. Huvud av mkt bra längd. Behöver fylla ut i sitt nosparti. Välplacerade öron, lite
stora. Liten vit fläck i pannan, Tillräckligt förbröst. Raka framben. Behöver få lite mer volym, lite
väl uppdragen i sin buklinje. Väl ansatt svans. Lite brant kors. Tillräckliga vinklar. Behöver få lite
mera strävhet i sin päls. Kunde ha mer påskjut. Bra attityd.  V3
 Öllmans Dino SE39361/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-12, E. J SE J(D)CH Lisjöberg's
Igor , U. SE VCH SE U(V)CH Öllmans Zally , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Palm Jörgen,
Vålberg
 Maskulin. Bra proportioner men behöver en hel del naturlig utveckling, Huvud av bra längd. Fin
siluett. Välplacerade ngt stora öron. Bra förbröst. Mkt utåtvridna tassar. Behöver få mer volym o
massa. Stark rygg. Väl ansatt svans. Kunde ha mer vinkling fram, tillräckligt bak. Päls under
utveckling. Tillräckligt på skjut. Veka mellanhänder Mkt attityd.  V4
 Öllmans Frickman SE45699/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO
UCH Villa Magnolia's Kygo , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Maskulin. Huvud av bra längd. Bra siluett. Fina proportioner. Mörka ögon. Välplacerade öron, lite
stora. Utm topline med väl ansatt o buren svans. Utm benstomme. Utm volym. Tillräckligt
förbröst. Ngt utåtvridna tassar. Mkt bra päls för åldern. Rör sig utm. Kunde ha lite mera attityd.
E1, CK, 3BH
  UNGHUNDSKLASS
 Sjöstadens Lattjo SE50781/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-07, E. SE J(D)CH J
Cordonis Flisas Tjippen , U. SE VCH SE U(V)CH Sjöstadens Exklusiva Exa , Uppf Bolin Annelie,
Bolin Mikael, Hjo , Ägare Hagberg Lennart, Ellös
 Mkt bra storlek o proportioner. Maskulin. Huvud av mkt bra längd. Fin siluett. Välplacerade aning
stora öron Mörka ögon. Utm hals. Markerad manke, Stark rygg, väl ansatt o buren svans. Bra
förbröst. Goda vinklar. Behöver få lite mer volym. Päls under utveckling. Rör sig utm från sidan
med bra balans. Trevlig attityd.  E1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Campilios Otis SE58197/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-10-17, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf
Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Hägglund Jessica, Åmål
 Godk anlag, 1:a drev
 Mkt maskulin med goda proportioner. Välskuret huvud med bra längd. Lite stora öron Korrekt
bett. Bra förbröst. Markerad manke. Tillräckliga vinklar fram, bra bak. Utm volym. Aningen kort
bröstben, Sänker ryggen ngt i rörelse, I utm muskelkondition, Bra svans. Ganska bra päls,
kortaste laget. Utm benstomme. Kunde ha betydligt mer påskjut, lite korta steg. Tillräcklig attityd.
V3
 Stubbkärrs Örban SE65263/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-09-21, E. SE U(V)CH DK
UCH(S) C.I.B. NO UCH Stubbkärrs Ulric , U. SE U(V)CH Loddon's Alma , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Petra, Säffle
 Godk anlag
 Maskulin. Goda proportioner. Välplacerade öron. Ögonen kunde vara en nyans mörkare. Utm
hals. Fin topline. Utm förbröst. Goda vinklar. Behöver få lite mer volym, Bra päls. Tillräcklig
benstomme. Rör sig med utm påskjut o bra steg. Kunde visa lite mera attityd.  E1, CK,2BH, Cert
 J Sönnarönas Av Pelle SE29634/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-08, E. J NO UCH NO
J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan
Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Oksa Pentti, Årjäng
 Godk anlag, 1:a drev
 Maskulin med goda proportioner, Bra uttryck. Välplacerade lite stora öron. Början till snett bett.
Utm hals. Markerad manke. Utm förbröst. Aningen utåtvridna tassar. God volym. Lite kort
bröstben. Stark rygg, väl ansatt svans. Utm benstomme. Tillräckliga vinklar fram, bra bak. Päls
med tillräcklig strävhet. Rör sig med bra påskjut men kunde var stramare. Bra attityd.  G
 Tretteberget's Dio SE53701/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-05, E. NORD J(D)CH
Nordanbergets Mikko , U. SE VCH NO VCH NORD J(D)CH Stuttleggens Roxy , Uppf Tönnesen
Svein E & Bårvåg Kjersti E, Norge , Ägare Lindblad Joachim, Karlstad
 Godk anlag
 Maskulin med ganska bra längd. Korrekt bett Bra pigment. Välplacerade öron. Tillräckligt
förbröst. Kunde ha en stramare överlinje. Utm volym. Tillräcklig benstomme. Väl ansatt svans. I
utm muskelkondition. Bra päls. Kunde ha lite mer påskjut. Rör sig bra fram. Kunde vara
stramare i överlinjen i rörelse. Bra attityd.  E2
 J SE J(D)CH Willowridge T Rex Milo SE23589/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-02-27, E.
SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås Kerstin, Andersson
Henrik, Västra Ämtervik , Ägare Jansson Dan-Rune, Värmlands Nysäter
 1:a drev
 Hane som kunde vara tydligare i sin könsprägel. Huvud med mkt bra längd. Fin siluett. Bra hals.
Tillräckligt förbröst. Som helhet.av den lite lättare modellen. Lite utåtvridna framtassar. Väl
ansatt svans. Tillräcklig benstomme. I utm muskelkondition. I utm päls. Rör sig med bra påskjut,
ngt ostabil i sin överlinje. Bra attityd.  V4
  ÖPPEN KLASS
 Ebbarps Tintin SE27508/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-25, E. SE J(D)CH SE U(D)CH
Drevsäkers Micki , U. J SE J(D)CH Prestbråtan's O N Fia , Uppf Josefsson Kjell-Göran,
Josefsson Christina, Svenljunga , Ägare Jarnlid Christina, Kristinehamn
 Maskulin. Bra proportioner. Huvud av bra längd. Bra nosparti. Välplacerade lite stora öron,
Korrekt bett. Markerad manke. Tillräckligt förbröst, vinklar fram, mkt bra bak. Bra överlinje.
Behöver få mer volym och massa. I god muskelkondition. Utm benstomme. Päls i fällning. Bra
svans. Lite lösa mellanhänder, rör sig med bra påskjut. Bra buren svans. Rör sig med attityd.
E1, CK, 1BH, BIM
 Sönnarönas Fv Quaison SE47476/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-20, E. J Sönnarönas
Bä Fänrik , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret,
Åmotfors , Ägare Falk Leif, Långserud
 Maskulin. Huvud av bra längd. Välplacerade öron av ganska bra storlek. En aning ljusa ögon.
Tillräckligt förbröst. Aningen utåtvridna tassar. Markerad manke. Tillräcklig volym. Bra rygg. Väl
ansatt svans, Tillräckliga vinklar fram, bra bak. I utm muskelkondition, tillräcklig benstomme,
kunde ha lite mera   påskjut o vara stabilare fram. Mkt lösa mellanhänder. Bra attityd,  V2
 Willowridge T Rex Centureon SE23590/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-02-27, E. SE
J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås Kerstin, Andersson
Henrik, Västra Ämtervik , Ägare Ronacher Wolfgang, Hagfors
 Maskulin av tillräcklig längd. Välskuret huvud med bra nosparti. Fina ögon, välplacerade öron.
Tillräckligt förbröst. Markerad manke. Lite sänkt rygg. Väl ansatt o buren svans. Utm
benstomme. Lite utåtvridna tassar. Tillräckliga vinklar. Utm volym. Idag lite tung, lite hög svans i
rörelse Lite väl uppdragen buklinje. Sunda rörelser. Trevlig attityd.  V3
  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH NORD VV-15 SE UCH SE VV-17 Stubbkärrs Onslow S13434/2008 Strävhårig
N R M  FÖDD 2007-12-10, E. SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH NO V-02 Stubbkärrs Justus , U.
C.I.B. SE U(D)CH Stubbkärrs Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva,
Säffle
 1:a spår
 15,5 år gammal veteran i ganska god kondition, maskulin med utm proportioner. Bra uttryck, utm
tandstatus Tillräckligt förbröst, Raka framben, Lite tunn i kroppen, Korrekt svans, Mkt bra vinklar,
Ännu med strävhet i pälsen. Skjuter upp ryggen ngt i rörelse. Fin topline i stående. Mkt bra steg
för ålder o ras. Bästa veteran.  E1, CK,
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ronja SE39859/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. J SE J(D)CH SE U(D)CH Nyrells
Dacke , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Av Laika , Uppf Olsson Christoffer, Svanskog , Ägare
Persson Linnea, Brunskog
 Feminin. Bra längd. Välskuret huvud med bra nosparti. Korrekt bett. Välplacerade öron.
Tillräckligt förbröst. Utåtvridna tassar. Platt manke. Idag ngt över byggd. Skjuter upp ryggen i
gående. Ganska uppdragen i sin buklinje, Bra benstomme. I tillräcklig muskelkondition. Lovande
päls. Lös fram o bak. Ganska bra påskjut. Drar upp ryggen. Trevlig attityd.  V4
 Sönnarönas Om Rut SE47260/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-22, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Aä Maja , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret,
Åmotfors , Ägare Jireskog Krave Elin, Krave Andreas, Grums
 Godk anlag
 Feminin. Utm längd. För dagen ngt överbyggd. Huvud av bra längd. Ganska bra nosparti,
Korrekt bett. Välplacerade öron, lite stora. Bra hals. Tillräckligt förbröst, Ngt utåtvridna tassar.
Markerad manke. Tillräcklig volym. Väl ansatt svans. Mkt bra benstomme, Tillräckliga vinklar
Lovande päls. Faller på fronten i rörelser. Käck attityd.  V3
 Whoopi's Wiola SE11343/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-12-03, E. SE U(V)CH NO UCH
Villa Magnolia's Kygo , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra , Uppf Englund
Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Forslund Ann-Katrin, Västra Ämtervik
 Feminin, Bra storlek o proportioner. Huvud av mkt bra längd. Lite ljusa ögon. Bra hals. Markerad
manke. Behöver utvecklas i sitt förbröst, Lite utåtvridna tassar. Ut m volym. Utm benstomme. I
bra muskelkondition. Väl ansatt svans. Lovande päls. Rör sig utm med bra påskjut. Fin attityd.
E1, CK, 2BT
 Öllmans Elisa SE40570/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-19, E. J SE J(D)CH Lisjöberg's
Igor , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Valetta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Göransson Caroline, Årjäng
 Feminin. Bra längd. Välskuret huvud. Bra ögonfärg. Korrekt bett. Bra hals. Markerad manke
Behöver utvecklas i sitt förbröst. Mkt utåtvridna tassar. Tillräcklig volym. Kort bröstben, Fin
topline. Väl ansatt svans Bra benstomme. Utm muskelkondition. Mkt lovande päls. Rör sig med
bra påskjut. Bra attityd.  V2
  UNGHUNDSKLASS
 Sönnarönas Fv Queen Of Zingo SE47473/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-20, E. J
Sönnarönas Bä Fänrik , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig,
Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Edman Anna, Gunnarskog
 Mkt bra storlek o proportioner. Feminin. Huvud av mkt bra längd, Ganska bra nosparti.  Bra
ögon. Välplacerade lite stora öron, Bra hals. Markerad manke Tillräckligt förbröst. Lite utåtvridna
tassar. Bra överlinje. Fin volym. Kort bröstben, Mkt bra benstomme, god muskelkondition. Bra
päls. Stabila rörelser. Kunde vara   planare i sin överlinje. Tillräckligt påskjut. Kunde ha lite mera
attityd. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Kaskelott SE49710/2020 Strävhårig N R M  FÖDD 2020-08-05, E. SE U(V)CH FI
UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. Bellomis Happy Hour , Uppf Segersten Susanne, Segersten
Jan, Fjärdhundra , Ägare Johannesson Maria, Arvika
 Godk anlag
 Feminin. Fin längd. Huvud av bra längd. Korrekt nosparti, Välplacerade öron. Korret bett.
Tillräckligt förbröst. Mkt utåtvridna framtassar. Markerad manke. God volym men aning kort
bröstkorg o bröstben. Uppdragen buklinje, Korrekt svans, Bra benstomme. I fin muskelkondition.
Bra päls. Fin attityd, Tillräckligt påskjut, lösa mellanhänder.  V
 SE VCH Campilios Mera SE19781/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE
U(V)CH Campilios Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn ,
Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 1:a spår
 Feminin. Bra längd. Huvud av tillräcklig längd. Kunde vara lite mera utfylld i sitt nosparti.
Välplacerade öron. Bra hals. Välutvecklat förbröst. Ngt utåtvridna framtassar. Fin överlinje. Utm
volym. Goda vinklar. Pälsen kunde varit i bättre ordning Tillräcklig muskelkondition. Lösa
mellanhänder. Tillräckligt påskjut o attityd.  E2
 J SE VCH Campilios Occie SE58199/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-10-17, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf
Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Hedfors Maria, Karlstad
 1:a spår, 2:a drev
 Feminin. Goda proportioner. Huvud av mkt bra längd. Korrekt nosparti. Välplacerade öron av bra
storlek. Tillräcklig hals, lite framskjuten i sitt skulderparti. Tillräcklig förbröst. Raka framben. Utm
volym. Skjuter upp ryggen i stående o gående. Bra svans. Bra benstomme. I god
muskelkondition. Bra päls. Sunda rörelser. Kunde visa er attityd.  E4
 SE VCH Eliza SE43207/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-06-11, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bäckelyckans Cigge , U. SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare
Heidkamp Dieter, Hagfors
 1:a spår
 Feminin. Bra längd. Huvud av bra längd. Bra nosparti. Korrekt bett. Aningen ljusa ögon.
Välplacerade öron. Bra hals, lite framskjutet skulderparti. Tillräckligt förbröst. Utåtvridna tassar.
Utm volym men i aningen högt hull. Väl ansatt svans. Tillräckliga vinklar Bra benstomme. Pälsen
kunde vara aningen strävare. Rör sig väl dock aningen tung. Trevlig attityd.  V
 J Stubbkärrs Åttilia SE65728/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-17, E. NORD U(DV)CH
SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE
U(V)CH NO UCH SE VCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare
Wall Charlotte, Säffle
 Godk anlag, 1:a drev
 Feminin. Utm proportioner. Bra huvud o uttryck, Välplacerade öron, Bra nosparti. Korrekt bett.
Utm hals. Bra förbröst. Bra framben Fin topline. Väl ansatt svans. Goda vinklar. Bra benstomme.
Utm volym. Bra päls. Utm rörelser med bra attityd.  E1, Ck, 1BT, BIR
 NORD J(D)CH Sönnarönas Av Penny SE29632/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-08,
E. J NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE U(D)CH SE
J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Åhs Stig,
Åmotfors
 1:a drev
 Feminin. Bra längd. Fint uttryck. Korrekt bett, Välplacerade öron i största laget. Uppvisar
hårlöshet på båda öronen. Utm hals. Markerad manke. Tillräckligt förbröst. Utm volym men tänk
på midjan. Väl ansatt svans. Utm benstomme. Tillräckliga vinklar. I god muskelkondition. Bra
päls. Pris pga öronens hårlöshet.  G
 Trollfallen Hilmah SE18908/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-19, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE J(D)CH NORD J(D)CH Gammbodmyrens A-Kenza ,
Uppf Ghulam Zeki Namir, Trollhättan , Ägare Jensen Charlotte, Edsvalla
 Godk anlag
 Mkt feminin. Utm längd. Välskuret huvud. Bra uttryck. Bra förbröst. Markerad manke. Aningen
utåtvridna tassar Tillräcklig volym men behöver få betydligt mera massa. Bra benstomme. Goda
vinklar. Utm päls. Rör sig utm med härlig attityd.  E
 J Willowridge T Rex Tough SE23591/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-02-27, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås Kerstin, Andersson Henrik,
Västra Ämtervik , Ägare Pilenås Kicki, Västra Ämtervik
 1:a drev
 Feminin. Utm längd. Trevligt uttryck. Välplacerade öron. Korrekt bett. Bra hals. Markerad manke
Tillräckligt förbröst. Lite utåtvridna tassar. Bra överlinje, väl ansatt svans. Utm volym men
behöver få mera massa. Tillräckliga vinklar. Tillräckligt sträv päls. Trång bak. Lös fram. Kunde
visa lite mera attityd.  V
 J Öllmans Bicell SE46598/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-26, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Härsmes Generalen , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Valetta , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 Feminin. Mkt bra längd. Bra uttryck. Fint nosparti. Välplacerade öron av bra storlek. Bra hals.
Markerad manke, tillräckligt förbröst, Raka framben, Utm volym. Väl ansatt svans. Bra
benstomme. I fin muskelkondition, tillräckligt sträv päls. Sunda rörelser med bra påskjut. Kunde
ha lite mera attityd.  E3
  ÖPPEN KLASS
 Iris SE36944/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-09, E. SE VCH Ermoro's Sigge , U. Tyra ,
Uppf Martin Björn, Arvika , Ägare Hagerfors Eva, Karlstad
 Feminin. Tillräcklig längd. Ngt ljusa ögon. Välplacerade öron Korrekt nosparti. Tillräcklig hals.
Platt manke, Kunde vara mer utvecklad i sitt förbröst. Utåtvridna tassar, Bra volym. Väl ansatt
svans, Tillräcklig benstomme o muskelkondition. Saknar strävheten i pälsen. Sunda rörelser
men kunde visa betydligt mera attityd.  G
 Skarbolskogens Allie SE48963/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-07-27, E. J SE J(D)CH FI
J(D)CH NORD J(D)CH Rondodrevets Vilton , U. J Sönnarönas Bä Flamma , Uppf Eriksson
Hans-Peter, Åmotfors , Ägare Eriksson Hans-Peter, Åmotfors
 Mkt feminin med bra längd. Välplacerade öron. Fina ögon. Kunde vara lite mera utfylld i sitt
nosparti. Bra hals. Tillräckligt markerad manke o förbröst. Tillräckliga vinklar, ngt utåtvridna
tassar. Skjuter upp ryggen i stående o gående, Tillräcklig benstomme. Bra svans. Pälsen kunde
vara strävare. Rör sig bra fram. Kunde mer påskjut o visa mera attityd.  V2
 Sönnarönas Fv Qarat SE47474/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-20, E. J Sönnarönas Bä
Fänrik , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret,
Åmotfors , Ägare Littorin Uno, Säffle
 Feminin. Utm längd. Bra uttryck, Välplacerade öron, Bra hals. Tillräckligt förbröst Ngt utåtvridna
tassar, Bra överlinje. Väl ansatt svans, Utm volym, Bra benstomme i tillräcklig muskelkondition.
Ngt kölformad bröstkorg o uppdragen buklinje. Ganska bra päls. Kunde ha mer påskjut, tillräcklig
attityd,  V1